Mozliwo$¢ dofinansowania

Rozwoj kompetencji miekkich w wirtualnej 3 840,00 PLN brutto
ﬁ rzeczywistosci- szkolenie 3 840,00 PLN netto

Numer ustugi 2025/05/14/163691/2746563 120,00 PLN  brutto/h
120,00 PLN netto/h

MIRELA JELEN
SLASKA AKADEMIA
NAUKI | ROZWOJU

© zdalna w czasie rzeczywistym
& Ustuga szkoleniowa

W 50/5  @© 32h
66 ocen B 23.08.2025 do 31.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Aplikacje biznesowe

Szkolenie skierowane jest dla:

e Pracownikéw firm i organizacji, ktérzy chcg podniesé swoje
kompetencje interpersonalne i menedzerskie
Grupa docelowa ustugi e Lideréw zespotow i menedzeréw projektow Specjalistéw HR,
¢ trenerow, oséb obstugujacych klientéw i wspétpracujacych zespotowo
e Oso6b przygotowujgcych sie do pracy w srodowisku pracy zdalnej i
hybrydowej
¢ 0sodb zainteresowanych rozwojem kompetencji miekkich (VR)

Minimalna liczba uczestnikéw 2

Maksymalna liczba uczestnikow 6

Data zakonczenia rekrutacji 22-08-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 32

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

P kani i BUR
odstawa uzyskania wpisu do BU 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga przygotowuje uczestnikéw do rozwiniecia kompetencji miekkich (interpersonalnych, komunikacyjnych,
zarzadzania emocjami i pracy w zespole) w srodowisku wirtualnej rzeczywistosci (VR), z wykorzystaniem aplikacji
EduOrganizer i nowoczesnych interaktywnych scen symulacyjnych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik stosuje techniki skutecznej
komunikac;ji interpersonalnej w
kontaktach zawodowych

Zarzadza stresem i emocjami w
sytuacjach zawodowych

Kryteria weryfikacji

Dobiera styl wypowiedzi do sytuaciji i
rozmoéwcy (np. formalny, nieformalny).

Parafrazuje i zadaje pytania w celu

doprecyzowania wypowiedzi rozméwcy

Identyfikuje i nazywa sytuacje
stresujgce

Stosuje techniki radzenia sobie ze
stresem

Zachowuje kontrole nad emocjami w
sytuacji konfliktowej

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach

Wykorzystuje komunikat ,ja”
symulowanych

Odmawia wykonania zadania
niezgodnego z kompetencjami lub
przekonaniami

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Asertywnie reaguje w trudnych
sytuacjach zawodowych

Obserwacja w warunkach

Proponuje alternatywne rozwigzanie
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Angazuje sie¢ w wymiane informacji i

proponuje rozwigzania problemu
Wspotpracuje efektywnie w zespole
projektowym Wspiera innych uczestnikéw, dba o
dobra atmosfere i osiggniecie
wspdlnego celu

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Program szkolenia jest dostosowany do potrzeb uczestnikéw ustugi oraz gtéwnego celu ustugi i jej charakteru oraz obejmuje zakres
tematyczny ustugi. Uczestnik posiada staty dostep do platformy LMS z materiatami, checklistami, testami i nagraniami. Szkolenie zawiera
czes$¢ teoretyczng (6h ), praktyczng ( 32h) oraz walidacje (2 h). Szkolenie prowadzone jest metoda warsztatowag w formule live online ze
statym wsparciem trenera na czacie podczas kursu. Przerwy sg wliczone w ogdlny czas ustugi rozwojowej. Ustuga realizowana jest w
godzinach zegarowych. Warunki organizacyjne: Ustuga zostanie przeprowadzona w catosci wewnatrz aplikacji EduOrganizer. To
nowoczesne, kompleksowe narzedzie umozliwia uczestnikom wygodny dostep do materiatéw szkoleniowych, transmisji na zywo, testéw
oraz indywidualnej komunikacji z trenerem — bez koniecznosci instalowania dodatkowego oprogramowania czy tworzenia kont w innych
systemach. Caty proces szkoleniowy — czes$¢ teoretyczna oraz praktyczna odbywa sie w jednym, intuicyjnym srodowisku. Gwarantujemy
wysoki poziom organizaciji, bezpieczenstwa danych oraz komfort nauki w przyjaznej i interaktywnej formie.

Program ramowy:
MODULY
Dzien 1 (8 h)

¢ Wprowadzenie do kompetencji migkkich w VR - (wspdtdzielenie ekranu)
¢ Komunikacja interpersonalna — zasady i techniki - (wspotdzielenie ekranu)
¢ Symulacje VR: rozmowa z klientem i wspétpracownikiem - (wspétdzielenie ekranu)

Dzien 2 (8 h)

e Zarzadzanie stresem i emocjami - (wspotdzielenie ekranu)
 Techniki asertywnosci w praktyce - (wspétdzielenie ekranu)
¢ Symulacje VR: sytuacje konfliktowe i presja czasu - (wspotdzielenie ekranu)

Dzien 3 (8 h praktyczne) forma: wspdtdzielenie ekranu
¢ Praca zespotowa i budowanie relacji w zespole
e Rozwigzywanie konfliktéw i negocjacje
e Symulacje VR: praca projektowa online
Dzieri 4 (6h+ 2h walidacja)
Informacja zwrotna i feedback w relacjach zawodowych - (wspétdzielenie ekranu)
Modele informacji zwrotnej (FUKO, SBI) - (wspotdzielenie ekranu)
Walidacja (2h) - (test)

Ustuga zostata stworzona na podstawie licencji EduOrganizer zakupionej w ramach projektu ,Inwestycje w ustugi rozwojowe” nr
FERS.01.03-1P.09-0025/23.

Szkolenie jest skierowane do grupy docelowej opisanej w miejscu: Grupa docelowa. tj.:
OPIS grupy docelowej:
Szkolenie skierowane jest dla:

e Pracownikéw firm i organizacji, ktérzy chcg podniesé swoje kompetencje interpersonalne i menedzerskie
e Lideréw zespotdw i menedzeréw projektow Specjalistéw HR,
¢ treneréw, oséb obstugujacych klientéw i wspdtpracujgcych zespotowo



e Osobb przygotowujgcych sie do pracy w srodowisku pracy zdalnej i hybrydowe;j

¢ 0so6b zainteresowanych rozwojem kompetencji migkkich (VR)

Przerwy: Przewidziane sg dwie przerwy jedna 15 minut, druga 30 min., wliczajgce sie w czas trwania ustugi.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 20

Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie
do kompetenc;ji
miekkich w VR

Przerwa

Komunikacja
interpersonalna
— zasady i
techniki

Przerwa

Symulacje
VR: rozmowa z
klientem i
wspotpracowniki
em

Zarzadzanie
stresem i
emocjami

Przerwa

EX) Techniki

asertywnosci w
praktyce

Przerwa

[EZL) Symulacje
VR: sytuacje
konfliktowe i
presja czasu

Prowadzacy

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Data realizacji
zajeé

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

24-08-2025

24-08-2025

24-08-2025

24-08-2025

24-08-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

11:00

11:15

14:00

14:30

08:00

11:00

11:15

14:00

14:30

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

14:00

14:30

16:00

11:00

11:15

14:00

14:30

16:00

Liczba godzin

03:00

00:15

02:45

00:30

01:30

03:00

00:15

02:45

00:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

D Prece

zespotowa i
budowanie relacji
w zespole

Przerwa

Rozwigzywanie
konfliktow i
negocjacje

Przerwa

Symulacje

VR: praca
projektowa
online

Informacja
zwrotna i
feedback w
relacjach
zawodowych

Przerwa

IEEZD) Modele
informaciji
zwrotnej (FUKO,
SBI)

Przerwa

PPN Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Dawid Stawinski

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

30-08-2025 08:00
30-08-2025 11:00
30-08-2025 11:15
30-08-2025 14:00
30-08-2025 14:30
31-08-2025 08:00
31-08-2025 11:00
31-08-2025 11:15
31-08-2025 14:00
31-08-2025 14:30

Cena

3 840,00 PLN

3 840,00 PLN

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

14:00

14:30

16:00

11:00

11:15

14:00

14:30

16:00

Liczba godzin

03:00

00:15

02:45

00:30

01:30

03:00

00:15

02:45

00:30

01:30



Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Dawid Stawinski

‘ ' Przeprowadzitem juz szkolenia o tematyce:

- Bezpieczny Internet

- Social Media

- Poczatki Programowania

Pracuje jako:

- Social Media Manager i Marketing Specialist w KS Turéw Zgorzelec

- Projekt Manager w Games Week

Trener posiada doswiadczenie i umiejetnosci niezbedne do przeprowadzenia szkolenia zdobyte w
ostatnich 5 latach.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Dostep do panelu LMS z materiatami PDF, materiatami interaktywnymi

Warunki uczestnictwa

Przed zapisaniem sie na ustuge, w celu potwierdzenia dostepnosci miejsca w grupie szkoleniowej prosimy o kontakt pod numerem
telefonu: 500-582-587.

Wymagana jest obecno$é min 80% lub inna, zgodna ze wskazaniami Operatora Podczas zapisywania na ustuge uczestnicy wyrazaja
zgode na przetwarzanie swojego wizerunku.

Szkolenia online beda nagrywane tylko i wytgcznie na potrzeb udokumentowania prawidtowego przebiegu szkolenia i jego archiwizaciji.
Nie udostepniamy nagran ze szkolenia ze wzgledu na ochrone danych osobowych oraz widocznego na nagraniach wizerunku oséb
trzecich (osoby prowadzacej oraz innych uczestnikdw szkolenia).

Informacje dodatkowe

Szkolenie prowadzone bedzie w jezyku polskim. Podstawa zwolnienia z VAT:
1) art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. ¢ Ustawy z dnia 11 marca 2024 o podatku od towaréw i ustug - w przypadku dofinansowania w wysokosci 100%

2) § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towardw i ustug oraz
warunkdéw stosowania tych zwolnien - w przypadku dofinansowania w co najmniej 70%

3) W przypadku braku uzyskania dofinansowania lub uzyskania dofinansowania ponizej 70%, do ceny ustugi nalezy doliczy¢ 23% VAT

Zakup licencji Edu Organizer zostat dofinansowany w ramach projektu ,Inwestycje w ustugi rozwojowe” nr FERS.01.03-IP.09-0025/23.



Projekt wspétfinansowany jest ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego Plus — Program Fundusze
Europejskie dla Rozwoju Spotecznego 2021-2027

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbedne do udziatu w szkoleniu:

Platforma / rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga.
Ustuga zostanie przeprowadzona w catosci wewnatrz aplikacji

EduOrganizer

To nowoczesne, kompleksowe narzedzie umozliwia uczestnikom wygodny dostep do materiatéw szkoleniowych, transmisji na zywo,
testéw oraz indywidualnej komunikacji z trenerem — bez konieczno$ci instalowania dodatkowego oprogramowania czy tworzenia kont w
innych systemach.

Caty proces szkoleniowy — czes¢ teoretyczna oraz praktyczna odbywa sie w jednym, intuicyjnym srodowisku.

Gwarantujemy wysoki poziom organizacji, bezpieczenstwa danych oraz komfort nauki w przyjaznej i interaktywnej formie. Szkolenie
odbedzie sie przy pomocy platformy wraz z dostepem do panelu LMS.

Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika.

Komputer z systemem Windows/Mac/Linux, Komputer uczestnika powinien by¢ wyposazony w gtosniki, mikrofon i dostep do
przegladarki internetowe;j.

Wymagane jest réwniez posiadanie kamery.

Minimalne wymagania dotyczgce parametréw tgcza sieciowego.

Uczestnik powinien korzysta¢ z stabilnego tgcza internetowego.

Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatow.

Materiaty sg udostepniane za pomoca dostepu do panelu LMS z materiatami PDF, checklistami, szablonami kodu.
Okres waznosci linku umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu on-line.

Link przestany uczestnikom szkolenia jest wazny w trakcie trwania szkolenia zgodnie z jego harmonogramem.
Informacje dotyczace warunkéw technicznych (egzaminy): Platforma / rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego
prowadzona bedzie ustuga.

Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika. Uczestnik jest zobowigzany posiadaé¢ komputer z dostepem
do stabilnego tacza internetowego (wyposazony w kamere, gtosnik i i mikrofon. Podczas zapisywania na ustuge uczestnicy wyrazaja
zgode na przetwarzanie swojego wizerunku. Szkolenia online bedg nagrywane tylko i wytgcznie na potrzeb udokumentowania
prawidtowego przebiegu szkolenia i jego archiwizacji. Nie udostepniamy nagran ze szkolenia ze wzgledu na ochrone danych osobowych
oraz widocznego na nagraniach wizerunku oséb trzecich (osoby prowadzacej oraz innych uczestnikéw szkolenia).

Ustuga rozwojowa zostata stworzona za pomoca licencji EduOrganizer zakupionej w ramach projektu ,Inwestycje w ustugi rozwojowe” nr
FERS.01.03-1P.09-0025/23.

Kontakt

Marcin Kottas

E-mail kontakt@everest.com.pl



P Telefon (+48) 500 582 587



